Ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il Comitato Regionale Veneto Via Treviso 17/a Silea - 31057 TV 0422-460754 FAX 0422-029809 2018/2019 Campionato COPPA ITALIA FEMMINILE COMUNICATO C.I. FEMMINILE SENIORES N. 6 RIUNIONE DEL 30/01/2019

Omologazione Giornata Raggruppamento N. 06 del 27/01/2019 6° GIORNATA RAGGRUPPAMENTO

01 del 27/01/2019 STANGHELLA Localit. STANGHELLA
Arbitro Sig. SACCHETTO, CHIARA MARIA e Sig. COMINATO, VANESSA Squadre Partecipanti N. Giocatori Esito 13 VALIDO 0190793 SSD RUGBY STANGHELLA 0190843 VENEZIA RUGBY ASD 9 VALIDO 0224253 ASD RUGBY TRENTO 12 NON VALIDO - LISTE MISTE 10 VALIDO 0224298 RUGBY MIRANO 1957 ASD 0377575 ASD TORELLI SUDATI RUGBY CLUB 11 VALIDO -2^ Squadra 1^ Squadra Risultato Mete ______ SSD RUGBY STANGHELLA -VENEZIA RUGBY ASD
RUGBY MIRANO 1957 ASD -ASD TORELLI SUDATI RUGBY CLUB
SSD RUGBY STANGHELLA -ASD RUGBY TRENTO
VENEZIA RUGBY ASD -ASD TORELLI SUDATI RUGBY CLUB 5 - 38 (1-6) 14 - 26 (2-4) 12 - 36 (2-6) 17 - 14 (3-2) RUGBY MIRANO 1957 ASD -ASD RUGBY TRENTO
SSD RUGBY STANGHELLA -ASD TORELLI SUDATI RUGBY CLUB 49 - 21 (7-3) 10 - 17 (2-3) SSD RUGBY STANGHELLA VENEZIA RUGBY ASD -ASD RUGBY TRENTO
SSD RUGBY STANGHELLA -RUGBY MIRANO 1957 ASD 20 - 12 (4-2) 7 - 47 (1-7) 34 - 12 (6-2) ASD TORELLI SUDATI RUGBY CLUB-ASD RUGBY TRENTO 12 - 40 (2-6) VENEZIA RUGBY ASD -RUGBY MIRANO 1957 ASD C L A S S I F I C A Girone 0.1 Punti Gioc. Vinte Par. Perse Mete P.F. P.S. Diff.Pen/Add RUGBY MIRANO 1957 ASD ASD TORELLI SUDATI RUGBY CLUB VENEZIA RUGBY ASD ASD RUGBY TRENTO SSD RUGBY STANGHELLA

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE AMMONIZIONI - 1. Cartellino Giallo

Il Segretario del GST-CR Veneto Paola Raffaini Il Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Domenico Bordieri

⁻ CUCCATO ISABELLA, della SSD RUGBY STANGHELLA, espulso temporaneamente al 5. del 2. tempo.